
 

UCHWAŁA  NR 9/155/2024 

z dnia 14 marca 2024 roku  

w sprawie ustalenia czasu trwania spotkań przedwyborczych z kandydatami na rektora 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 20 ust. 6 Załącznika nr 5 do Statutu UMFC – Ordynacja Wyborcza 

(tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 15/2021 z dnia 17 

listopada 2021 roku z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się, że czas przeznaczony na spotkanie przedwyborcze z jednym kandydatem 

na stanowisko rektora UMFC w kadencji 2024-2028 wynosi 90 minut, w tym: 

1) nie więcej niż 30 minut na przedstawienie swojego programu wyborczego przez 

kandydata; 

2) nie mniej niż 60 minut na odpowiedzi na pytania zadawane przez członków 

Senatu UMFC, członków Rady Uczelni i pozostałe uprawnione osoby obecne 

na spotkaniu przedwyborczym oraz osoby uprawnione oglądające transmisję 

spotkania w Białymstoku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

          
             

 

              (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                   Rektor 
 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


